
 14è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES CADET EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2009

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 421 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 7,29 782

2 3 493 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 7,92 583

3 4 472 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 24/01/1994 CA MANRESA 8,13 523

4 6 474 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 8,15 517

5 2 497 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 8,57 406

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 499 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,49 716

2 6 475 CL55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 7,86 601

3 3 476 CL50699 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR 8,22 498

4 5 468 CL54464 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 8,36 460

5 4 469 CL55068 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA 8,63 391

60 METRES LLISOS CADET MASCULINS



 14è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES CADET EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 421 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 6,14 5,92 6,23 6,23 637

2 499 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 5,89 5,82 5,82 5,89 563

3 472 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 24/01/1994 CA MANRESA 5,36 5,37 5,49 5,49 479

4 474 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 5,07 5,10 5,23 5,23 427

5 493 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA X 5,02 4,63 5,02 386

6 497 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA X 4,95 4,92 4,95 373

7 469 CL55068 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA X 4,90 X 4,90 363

8 475 CL55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 4,88 4,86 4,87 4,88 360

9 468 CL54464 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA X 4,66 4,66 4,66 319

10 476 CL50699 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR 4,14 4,39 4,40 4,40 273

SALT DE LLARGADA CADET MASCULÍ



 14è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES CADET EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2009

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 499 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ X 11,38 12,09 12,09 612

2 421 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 11,48 X 11,50 11,50 576

3 472 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 24/01/1994 CA MANRESA 10,17 9,53 10,20 10,20 498

4 493 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 8,26 9,44 9,01 9,44 452

5 476 CL50699 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR 8,64 9,03 8,87 9,03 428

6 474 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 7,58 8,74 7,24 8,74 410

7 475 CL55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. X 8,68 8,40 8,68 407

8 468 CL54464 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 7,52 8,62 8,26 8,62 403

9 497 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 7,46  - 8,10 8,10 372

469 CL55068 CASTRO ARA, ALBERT 15/01/1995 CA LAIETÀNIA N.P.

LLANÇAMENT DE PES CADET MASCULÍ



 14è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES CADET EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2009

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65 1,68 1,71 1,74 1,77 MARCA PUNTS

1 497 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA - - - - - - - - - O O O O O O XXO - XXX 1,71 552

2 EX. 474 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET - - - - - - - - O O O O XO O O XXX 1,68 528

2 EX. 499 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ - - - - - - - O - O O O XO O O XXX 1,68 528

4 421 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS - - - - - - - O O O O O O O XO XXX 1,68 528

5 493 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA - - O - XO O O - O XXO XO XO XXX 1,59 457

6 472 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 24/01/1994 CA MANRESA - - O - O - O - XXO XXO XO XXX 1,56 434

7 475 CL55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. - O O O O O XXX 1,41 324

8 476 CL50699 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR O O O O XXX 1,35 283

9 468 CL54464 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA O O O XXX 1,32 263

SALT D'ALÇADA CADET MASCULÍ



 14è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES CADET EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2009

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 499 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 8,94 759

2 5 421 CT17272 ACERA VILLANUEVA, SERGIO 15/01/1994 CA NOU BARRIS 9,14 715

3 6 472 CT17641 CLEMENTE MARTI, RICARD 24/01/1994 CA MANRESA 9,52 635

4 3 493 CT17814 MALDONADO GOMEZ, MARC 20/09/1994 CA MANRESA 9,62 615

5 4 474 CT18386 FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN 29/10/1995 ISS-L'HOSPITALET 9,87 566

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 497 CT18435 SANCHEZ ALONSO, MARC 21/04/1995 CA IGUALADA 10,04 533

2 4 475 CL55407 FUENTES RODRIGUEZ, JUAN 17/05/1995 CORNELLÀ AT. 10,42 464

3 5 476 CL50699 GARCIA SERRATS, ALEX 09/05/1995 CA CASTELLAR 10,44 461

4 2 468 CL54464 ARMENGOL SELVES, GUILLEM 22/05/1995 CA MANRESA 12,24 198

60 METRES TANQUES CADETS MASCULINS



 14è.CAMPIONAT DE CATALUNYA
DE PROVES COMBINADES CADET EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 28 de febrer de 2009

Rècord Catalunya: 3.130 p. Sergi Miró, 11/03/06 Rècord Campionats: 3.068 p. Marc Bertan  2005

4 4 4 1 1

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CT17272
ACERA VILLANUEVA, SERGIO
15/1/94  CA NOU BARRIS

7,29 6,23 11,50 1,68 9,14 3238 RCAT

1 782 ( 1 ) 637 ( 1 ) 576 ( 2 ) 528 ( 4 ) 715 ( 2 ) 3238
1 1419 ( 1 ) 1995 ( 1 ) 2523 ( 1 ) 3238 ( 1 ) 3238
1 3238

2 CT17188
SANCHEZ ROSSI, IVO
9/3/94  CA GAVÀ

7,49 5,89 12,09 1,68 8,94 3178 -60

2 716 ( 1 ) 563 ( 2 ) 612 ( 1 ) 528 ( 2 ) 759 ( 1 ) 3178
2 1279 ( 2 ) 1891 ( 2 ) 2419 ( 2 ) 3178 ( 2 ) 3178
2 3178

3 CT17641
CLEMENTE MARTI, RICARD
24/1/94  CA MANRESA

8,13 5,49 10,20 1,56 9,52 2569 -669

3 523 ( 3 ) 479 ( 3 ) 498 ( 3 ) 434 ( 6 ) 635 ( 3 ) 2569
3 1002 ( 3 ) 1500 ( 3 ) 1934 ( 3 ) 2569 ( 3 ) 2569
3 2569

4 CT17814
MALDONADO GOMEZ, MARC
20/9/94  CA MANRESA

7,92 5,02 9,44 1,59 9,62 2493 -745

4 583 ( 2 ) 386 ( 5 ) 452 ( 4 ) 457 ( 5 ) 615 ( 4 ) 2493
4 969 ( 4 ) 1421 ( 4 ) 1878 ( 5 ) 2493 ( 4 ) 2493
4 2493

5 CT18386
FERNANDEZ-DAVILA LAZO, ESTEBAN
29/10/95  ISS-L'HOSPITALET

8,15 5,23 8,74 1,68 9,87 2448 -790

5 517 ( 4 ) 427 ( 4 ) 410 ( 6 ) 528 ( 2 ) 566 ( 5 ) 2448
5 944 ( 6 ) 1354 ( 6 ) 1882 ( 4 ) 2448 ( 5 ) 2448
5 2448

6 CT18435
SANCHEZ ALONSO, MARC
21/4/95  CA IGUALADA

8,57 4,95 8,10 1,71 10,04 2236 -1002

6 406 ( 5 ) 373 ( 6 ) 372 ( 9 ) 552 ( 1 ) 533 ( 1 ) 2236
6 779 ( 8 ) 1151 ( 9 ) 1703 ( 7 ) 2236 ( 6 ) 2236
6 2236

7 CL55407
FUENTES RODRIGUEZ, JUAN
17/5/95  CORNELLÀ AT.

7,86 4,88 8,68 1,41 10,42 2156 -1082

7 601 ( 2 ) 360 ( 8 ) 407 ( 7 ) 324 ( 7 ) 464 ( 2 ) 2156
7 961 ( 5 ) 1368 ( 5 ) 1692 ( 6 ) 2156 ( 7 ) 2156
7 2156

8 CL50699
GARCIA SERRATS, ALEX
9/5/95  CA CASTELLAR

8,22 4,40 9,03 1,35 10,44 1943 -1295

8 498 ( 3 ) 273 ( 10 ) 428 ( 5 ) 283 ( 8 ) 461 ( 3 ) 1943
8 771 ( 9 ) 1199 ( 7 ) 1482 ( 8 ) 1943 ( 8 ) 1943
8 1943

9 CL54464
ARMENGOL SELVES, GUILLEM
22/5/95  CA MANRESA

8,36 4,66 8,62 1,32 12,24 1643 -1595

9 460 ( 4 ) 319 ( 9 ) 403 ( 8 ) 263 ( 9 ) 198 ( 4 ) 1643
9 779 ( 7 ) 1182 ( 8 ) 1445 ( 9 ) 1643 ( 9 ) 1643
9 1643

CL55068
CASTRO ARA, ALBERT
15/1/95  CA LAIETÀNIA

8,63 4,90 N.P. RET.

391 ( 5 ) 363 ( 7 ) RET.
754 ( 10 ) RET.

RET.

CLASSIFICACIÓ CADET MASCULINA

60 m.t.60 m.ll. Llargada Pes Alçada



 14è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 1 de març de 2009

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 477 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 9,63 783

2 4 485 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 10,22 672

3 6 486 CL52067 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 AEA CALELLA 10,33 652

4 2 496 CL55942 TORREDEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 10,48 625

5 3 490 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 13,73 176

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 6 487 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,47 814

2 5 478 CT17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 9,86 738

3 2 497 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 10,05 703

4 7 498 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 10,24 668

5 4 479 CL55941 GUINOVART PEDESCOLL, MONTSERRAT 24/03/1994 CA TARRAGONA 11,35 480

6 3 489 CT17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 11,92 395

60 METRES TANQUES CADET FEMENÍ



 14è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 1 de març de 2009

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 490 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 9,36 9,80 9,13 9,80 516

2 487 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,51 X 9,44 9,51 497

3 497 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 7,90 8,66 8,69 8,69 444

4 489 CT17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 8,35 7,91 8,13 8,35 422

5 477 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 8,07 7,81 8,26 8,26 416

6 485 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 7,56 7,72 7,57 7,72 381

7 478 CT17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 7,43 6,64 6,42 7,43 363

8 479 CL55941 GUINOVART PEDESCOLL, MONTSERRAT 24/03/1994 CA TARRAGONA 7,21 7,37 6,99 7,37 359

9 486 CL52067 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 AEA CALELLA 6,88 6,80 4,50 6,88 327

10 496 CL55942 TORREDEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 6,33 6,18 6,57 6,57 308

11 498 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 5,36 6,11 5,58 6,11 278

LLANÇAMENT DE PES CADET FEMENÍ



 14è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 1 de març de 2009

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 477 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 4,91 X 5,04 5,04 570

2 485 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 4,90 4,97 X 4,97 551

3 487 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 4,92 4,79 4,86 4,92 538

4 497 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 4,76 4,67 4,78 4,78 500

5 490 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 4,46 4,50 X 4,50 428

6 478 CT17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 4,44 4,26 4,46 4,46 418

7 479 CL55941 GUINOVART PEDESCOLL, MONTSERRAT 24/03/1994 CA TARRAGONA 4,14 4,44 4,20 4,44 413

8 498 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 4,29 4,41 3,94 4,41 406

9 496 CL55942 TORREDEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA X 4,12 4,22 4,22 359

10 486 CL52067 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 AEA CALELLA 4,15 3,72 X 4,15 343

11 489 CT17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 4,03 3,79 3,95 4,03 315

SALT DE LLARGADA CADET FEMENÍ



 14è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 1 de març de 2009

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 7 498 CT17906 VILCHES LUENGO, MARTA 05/12/1995 ISS-L'HOSPITALET 8,44 648

2 6 486 CL52067 MUSIANI AGUILERA, LUCILA 09/07/1994 AEA CALELLA 8,50 632

3 2 496 CL55942 TORREDEME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 8,59 610

4 5 479 CL55941 GUINOVART PEDESCOLL, MONTSERRAT 24/03/1994 CA TARRAGONA 8,90 538

5 3 490 CT17907 RUIZ VERDAGUER, ANNA 22/04/1995 ISS-L'HOSPITALET 8,96 526

6 4 489 CT17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL 09/04/1994 PRATENC AA 9,27 465

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 487 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 8,55 620

2 7 485 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 8,56 618

3 6 497 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 8,65 596

4 4 477 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 8,72 579

5 3 478 CT17680 GARCIA LOPEZ, GEMMA 21/01/1994 CORNELLÀ AT. 8,79 563

60 METRES LLISOS CADET FEMENÍ



 14è. CAMPIONAT DE CATALUNYA CADET
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 1 de març de 2009

Rècord Catalunya: 2.734 p. Beatriz Indurain, 11/03/07 Rècord Campionats: 2.650 p. Silvia Riba 2002
4 4 7

LLOC LLIC ATLETA TOTAL

1 CT17650
RAMOS GANDIA, ARIADNA
5/1/94  CA IGUALADA

9,47 9,51 4,92 8,55 2469

1 814 ( 1 ) 497 ( 2 ) 538 ( 3 ) 620 ( 1 ) 2469
1 ( 1 ) 2469 ( 1 ) 2469
1 2469

2 CT17368
CLEMENTE MARTI, LAURA
24/1/94  CA MANRESA

9,63 8,26 5,04 8,72 2348

2 783 ( 1 ) 416 ( 5 ) 570 ( 1 ) 579 ( 4 ) 2348
2 ( 2 ) 2348 ( 2 ) 2348
2 2348

3 CT17400
VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA
18/02/94  CA MANRESA

10,05 8,69 4,78 8,65 2243

3 703 ( 3 ) 444 ( 3 ) 500 ( 4 ) 596 ( 3 ) 2243
3 ( 3 ) 2243 ( 3 ) 2243
3 2243

4 CT17398
LASIERRA GARCIA, JENNIFER
7/4/94  CA MANRESA

10,22 7,72 4,97 8,56 2222

4 672 ( 2 ) 381 ( 6 ) 551 ( 2 ) 618 ( 2 ) 2222
4 ( 5 ) 2222 ( 4 ) 2222
4 2222

5 CT17680
GARCIA LOPEZ, GEMMA
21/1/94  CORNELLÀ AT.

9,86 7,43 4,46 8,79 2082

5 738 ( 2 ) 363 ( 7 ) 418 ( 6 ) 563 ( 5 ) 2082
5 ( 4 ) 2082 ( 5 ) 2082
5 2082

6 CT17906
VILCHES LUENGO, MARTA
05/12/95  ISS-L'HOSPITALET

10,24 6,11 4,41 8,44 2000

6 668 ( 4 ) 278 ( 11 ) 406 ( 8 ) 648 ( 1 ) 2000
6 ( 7 ) 2000 ( 6 ) 2000
6 2000

7 CL52067
MUSIANI AGUILERA, LUCILA
9/7/94  AEA CALELLA

10,33 6,88 4,15 8,50 1954

7 652 ( 3 ) 327 ( 9 ) 343 ( 10 ) 632 ( 2 ) 1954
7 ( 6 ) 1954 ( 7 ) 1954
7 1954

8 CL55942
TORREDEME PASCUAL, NURIA
22/10/94  CA TARRAGONA

10,48 6,57 4,22 8,59 1902

8 625 ( 4 ) 308 ( 10 ) 359 ( 9 ) 610 ( 3 ) 1902
8 ( 8 ) 1902 ( 8 ) 1902
8 1902

9 CL55941
GUINOVART PEDESCOLL, MONTSERRAT
24/3/94  CA TARRAGONA

11,35 7,37 4,44 8,90 1790

9 480 ( 5 ) 359 ( 8 ) 413 ( 7 ) 538 ( 4 ) 1790
9 ( 9 ) 1790 ( 9 ) 1790
9 1790

11 CT17907
RUIZ VERDAGUER, ANNA
22/4/95  ISS-L'HOSPITALET

13,73 9,80 4,50 8,96 1646

11 176 ( 5 ) 516 ( 1 ) 428 ( 5 ) 526 ( 5 ) 1646
11 ( 11 ) 1646 ( 11 ) 1646
11 1646

10 CT17670
RODRIGUEZ MAYOR, DACIL
9/4/94  PRATENC AA

11,92 8,35 4,03 9,27 1597

10 395 ( 6 ) 422 ( 4 ) 315 ( 11 ) 465 ( 6 ) 1597
10 ( 10 ) 1597 ( 10 ) 1597
10 1597

CLASSIFICACIÓ CADET FEMENINA

60 m.ll.60 m.t. LlargadaPes


